[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 »      05       2023 г.                                №   85                         п. Матвеев Курган

Об утверждении схемы
теплоснабжения
Матвеево-Курганского
сельского поселения.

В соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2010 г. № 190- ФЗ
          « О теплоснабжении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить схему теплоснабжения Матвеево-Курганского сельского поселения
 2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене.
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Рудневу А.А.

Глава Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                     Г.В. Щеткова

image1.emf